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M12 KONEKTORY m9 Iqrx
Samec
8A5007315

Konektor M12 5pin samec 90° skrutkovaci PG7

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Hmotnost’

Kédovanie

Material konektora
Material tela

Max. napatie AC

Max. napatie DC

Max. prierez vodi¢ov
Pocet pélov
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Prevedenie konektora
Priemer kabla max.
Priemer kabla min.
Procesné pripojenie
Tienenie

Trieda krytia

2439

Mosadz
Plast
30V
36V
0,75 mm?
5

90 °C
-25°C
Samec uhlovy
6,6 mm
3,3 mm
M12

Nie

IP67



Uprava kontaktov Postriebrena med

Vyrobné €islo 1200710049



	M12 KONEKTORY
	Samec
	8A5007315  Konektor M12 5pin samec 90° skrutkovací PG7

	POPIS PRODUKTU
	ŠPECIFIKÁCIA



